
 

 

 

 
KØB DIT FYRVÆRKERI PÅ HILLERØD STADION 

SÅ GIVER DU SAMTIDIG 10% AF BELØBET TIL KUNSTGRÆS 
 

Kære spillere, forældre og venner til fodboldspillere i Hillerød Kommune, 

Foreningen ”Kunstgræs i Hillerød” har lavet en rigtig god 
aftale med Krudtkisten (v/Kiosk Bien), som forestår 
fyrværkerisalget på Hillerød Stadion. 

Aftalen går ud på, at Krudtkisten betaler 10% af det beløb 
du køber fyrværkeri for til foreningen ”Kunstgræs i 
Hillerød”. 

Det eneste du skal gøre er, at medbringe dette brev når du 
handler årets fyrværkeri på Hillerød Stadion, så vil 
Krudtkisten sørge for at indbetale 10% af det beløb du har 
købt for til foreningen. 

Mens du venter – og måske overvejer hvad du skal købe – byder Krudtkisten på gratis kaffe til de 
voksne. Og der er gratis slikposer og slush-ice til alle børn, der følges med en voksen.  

Som det nok allerede er de fleste fodboldspillere i Hillerød bekendt, så har et enigt byråd i Hillerød 
Kommune besluttet, at sætte penge af til kunstgræsbaner på Hillerød Stadion i 2012. 

Det er meget glædeligt, og i den grad en sejr for samarbejdet og den gode dialog, da samtlige 
fodboldklubber i Hillerød Kommune har været enige om, at denne sag er værd at kæmpe for. Til gavn 
for dig, dine kammerater og alle andre fodboldspillere i Hillerød. 

Men vi skal fortsætte vores kamp for at samle penge ind til projektet, idet forudsætningen for at 
projektet realiseres er, at klubberne i fællesskab kan skaffe en del af finansieringen, hvilket også er 
baggrunden for dette initiativ. 

Kun ved at stå sammen i Hillerød Kommune opnår vi gode resultater – og har du lyst til at læse mere 
om foreningen ”Kunstgræs i Hillerød” og se hvor meget der er indbetalt, så kan du klikke dig ind 
på www.kunstgraeshillerod.dk. På hjemmesiden kan du også se hvem du kan kontakte, hvis du vil 
give et bidrag til projektet på den ene eller den anden måde. 

Vi håber, at rigtigt mange vil købe deres fyrværkeri på Hillerød Stadion og derigennem støtte 
foreningens arbejde med at indsamle den del af finansieringen som klubberne skal bidrage med. 
 

Sportslig hilsen 
 
Bestyrelsen i Foreningen ”Kunstgræs i Hillerød” 

http://www.kunstgraeshillerod.dk/�

